

Basın Açıklaması**İşgale Karşı Savaşmak “Terör” Değil
Raşit Halife Vizyon Sahibi Bir Liderliktir ve ABD Karşısında Etkin Bir Güç Olarak Ümmeti
Birleştirebilir**

13 Ocak 2017 günü ABD Senatosu Silahlı Kuvvetler Komitesi'nde konuşan ABD yeni Savunma Bakanı James Mattis, “Pakistan’a odaklanmalıyız. Pakistan sınırları içinde faaliyet gösteren dış mihraklı militan grupları ya sınır dışı ya da nötralize etmeliyiz” diye konuştu. ABD taleplerine boyun eğmek, her zaman Müslümanların güvenliğine tehlike teşkil eder ve ümmeti yeni tehlikelere atar. Afganistan’da ABD işgaline karşı direnen aşiretleri nötralize etmek ve ABD taleplerine körü körüne boyun etmek ne demek? ABD, silahlı kuvvetlerimize “teşekkür etti”. Niye? Çünkü gece gündüz güvenliğimizi baltalayan Hindistan’a Afganistan kapılarını açarak korkak Haçlı ABD askerlerine büyük minnette bulundu diye. ABD talebine boyun eğerek Keşmir’de Hindistan işgaline karşı direnişi nötralize etmek de ne demek? ABD, Pakistan’ın vizyonsuz liderliğine de “teşekkür etti”. Çin ve Müslümanlarla mücadelede bölgesel hâkimiyetini güçlendirmek için Hindistan’a olanak tanıdı diye. Hindistan da Pakistan’a teşekkür etti. Yurtiçi ve yurtdışındaki saldırılarına olanak tanıdı diye. İşgal altındaki Keşmir’de zavallı Müslüman kardeşlerimize yönelik barbarlığa katkıda bulundu diye.

ABD taleplerine tav olan vizyonsuz liderlik, Pakistan için büyük bir yükür. Pakistan ve silahlı kuvvetler, İslam ve Nübüvvet metodu üzere Hilafetin vizyoner liderliğine korkunç muhtaçtır. Raşit Halife, Kuran ve Sünnete bağlı kalarak adalet, refah ve güvenliğin tek garantörü olan İslam’ın hâkimiyeti için Müslümanlara her türlü olanağı sunacaktır. Halife, İslam topraklarının işgalini sona erdirmek için ümmeti Muhammedi güçlü bir devlet olarak Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in bayrağı altında toplayacak, İslam’a göre bağımsız hareket edebilmemiz için ümmet etkin tüm muazzam kaynaklarını seferber edecektir. Düşmanlarımızın öldürücü müttefik tuzağına düşmeyecektir. Düşman devletlerle tüm bağları kesecek, topraklarımızdaki varlıklarına son verecek ve personeli ülkemizden kovarak düşmanların ülkemizdeki ilişkisini koparacaktır. Düşman devletlere boyun eğmek yerine tam donanım ve Allah’a tevekkülden sonra Halid, Selahaddin ve Muhammed bin Kasım’ın yolundan giderek Allah yolunda savaşacaktır. Allah yolunda cihattan başka hiçbir şey Müslümanları ABD ve Hindistan kötülüğünden koruyamaz. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

يا أيها الذين آمنوا قاتلوا الذين يلوونكم من الكفار وليجدوا فيكم غلظة واعلموا أن الله مع المتقين
“Ey iman edenler! Kâfirlerden yakınınızda olanlara karşı savaşın ve onlar (savaş anında) sizde bir sertlik bulsunlar. Bilin ki, Allah sakınanlarla beraberdir.” [Tevbe 123]